
C::OPIA 
~l, .~ 	 I~ 

COMUNE DI NICOSIA 
PROVINCIA DI ENNA 

l' SETTORE - l' SERVIZIO 

DETERMINA DIRIGENZIALE Nr. À 6Q del - 7 HAG. 201. 

OGGETTO: 	Determina Dirigenziale N. 130 del 16/04/2014 ad oggetto: ENEL Energia S.pA 
Liquidazione fattura per fornitura energia elettrica del Palazzo Municipale per il mese 
di DICEMBRE 2013 . Rettifica. 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO: 
CHE con propria determina dirigenziale Nr. 130 del 16/04/2014 è stata disposta la liquidazione 
della fattura Nr. 25 1224 II 05 dell' 11.03 .201 4 dell'importo di € 1.012,04 in favore di Enel 
Energia S.p.A. mediante accreditamento bancario sul conlo corrente comunicato con nota 
dell'Ene! del 16.06.2011 prot 06_ llJRAC_2560l; 

CHE con nota pervenuta il 02/10/2012 e protocollata al n. 29143 l'ENEL Energia ha 
comunicato la variazione degli estremi del conto corrente bancario dedicato sul quale effettuare i 
pagamenti; 

CHE per mero errore materiale nella suddetta determina, sono state indicate le coordinate 
bancarie comunicate dall'Ene! con la nota deI16.06.2011, anziché quelle descritte con la 
successiva nota del 02/1012012 di seguito indicate: Codice IBAN 
lT78Z055840 l70000000007 l746 Banca Popolare di Milano; 

RITENUTO dover disporre in ordine alla conseguente rettifica della citata determina N. 130 del 
16/04/2014; 

VISTO l' art. 37 dello Statuto Comunale; 

VISTO l'art. 184 del Decreto Legislativo 18/08/2000 Nr. 267 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

VISTA la Lr. Nr. 30 del 23.12.2000; 

DETERMINA 

• 	 di rettificare la propria determina dirigenziale N. 130 del 16/04/2014 inerente l'oggetto nella 
parte del dispositivo ave SODO indicate le coordinate bancarie, come segue: "Codice IBAN 
OMISSIS - Banca Popolare di Milano" fermo restando tutto il resto del contenuto della stessa; 

• 	 di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata e verrà affisso aIP Albo 
Pretorio del Comune per 15 giorni, ai fini della generale conoscenza. 

Si attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147 bis, l° 
comma D. Lgs. 267/2000. 

IL DIRIGENTE 

dott.ssa pa~uso 


